MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA MONITORES BOLSISTAS DO CURSO

TÉCNICO SUBSEQUENTE EM INFORMÁTICA E CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE

EM AGRICULTURA, 2016.1.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - IF Baiano -

Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere a Portaria nº

333 de 18 de março de 2014, publicada no D.O.U. em 19/03/2014, torna público o Resultado

FINAL de seleção para monitores bolsistas de nível médio do semestre 2016.1, conforme Edital

03/2016, de 08 de junho de 2016.

Componente Curricular Orientador (a) Estudante Nota

Final

Classificação

Montagem e

Manutenção de

Computadores

Prof. Hudson

Barros Oliveira

DIEGO SOUZA DA ROCHA 86,9 1º- Aprovado

JOCENANDO RODRIGUES

CAMPOS
82,7 2º- Aprovado

LUANDRO DOS SANTOS

CARLOS
82,4 3º- Classificado

PEDRO FELIPE OLIVEIRA DA

MATA
81,9 4º- Classificado

DAVI SANTOS ROCHA 77,5 5º- Classificado

BRUNA FRANCETTO DOS

SANTOS
- Desclassificada

JAINE GUEDES CARNEIRO - Desclassificada

Redes de Computadores

Prof. Hudson

Barros Oliveira

DIOGO BARRETO DE JESUS 74,66 1º- Aprovado

EDUARDO LIMA VARGAS 74,43 2º- Aprovado

DIANA ROCHA SANTOS - Desclassificada

Algoritmos e

Linguagem de

Programação II

Prof. Heverton

Santos Queiroz

JAIRO GONÇALVES FAUSTO 91,4 1º- Aprovado
VANÚZIA DA COSTA ROCHA 89,2 2º- Aprovada
ELENIUSO ALVES PEREIRA 87,6 3º- Classificado

Lógica e Linguagem de

Programação

Prof. Marcelo

Moreira West

HELLEN MANUELA DE

SOUZA BRITO
93,1 1º- Aprovada

CLEBERSON DA SILVA

SANTOS
- Desclassificado

Agroecologia

Prof. Fabiana

Santos da Silva

JOEL DE LIMA SANTANA 77,0 1º- Aprovado

CLARA LÚCIA COSTA DE

SOUZA
70,1 2º- Aprovada

CLAUDENICE ROSA LIMA 68,1 3º- Classificada

APARECIDA ROCHA SANTOS 43,3 4º - Classificada

JANAILTON GOMES

CAVALCANTE
- Desclassificado

Biologia

Prof. Geângelo

de Matos Rosa

LAURA BARBOSA DA CRUZ 87,9
1º- Aprovada

JUCIMÁRIA FERREIRA

GOMES
83,3

2º- Classificada

PAULO RICARDO ROCHA

BRANDÃO
80,04

3º- Classificado

MATEUS DE SOUZA COSTA 72,7
4º - Classificado

REGINA NEVES DOS SANTOS 66,4
5º - Classificada

ANDRÉ LOPES DA SILVA - Desclassificado

Matemática

Prof. Ediênio

Vieira Farias /

Prof. Dário

Soares Silva

DANIELA ALVES DELSON 84,6 1º- Aprovada

IONE ALVES ROCHA 80,5 2º- Classificada

CLEUBER NASCIMENTO DE

BRITO
68,0 3º- Classificado

JOSEANE ARMANDA DE

JESUS
60,8 4º - Classificada

Bom Jesus da Lapa,  20  de junho  de 2016.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. D. Sc. ARIOMAR RODRIGUE DOS SANTOS

Diretor Geral - Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria nº 333 de 18/03/2014

Publicada no DOU 19/03/2014